2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25 декабря 2019 г.
	№ 757-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 11.11.2019 № 557-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 11 Порядка предоставления в 2019 году юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений)
и индивидуальным предпринимателям, осуществившим строительство объектов заправки транспортных средств природным газом, субсидий
из областного бюджета Ульяновской области в целях возмещения части затрат, связанных со строительством данных объектов, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 11.11.2019 № 557-П «Об утверждении Порядка предоставления в 2019 году юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям, осуществившим строительство объектов заправки транспортных средств природным газом, субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях возмещения части затрат, связанных
со строительством данных объектов», изменение, заменив в нём слова
«на лицевой счёт получателя субсидии, открытый в Министерстве финансов Ульяновской области» словами «на расчётный счёт, открытый получателю субсидии в кредитной организации».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области                                                                              А.С.Тюрин
2412мм2